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21.10.2022 r. odbyły się „IV Olsztyńskie Targi Pracy" organizowane przez Miejski Urząd Pracy w 
Olsztynie we współpracy z: Urzędem Pacy Powiatu Olsztyńskiego, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży 
OHP, Wojewódzkim Urzędem Pracy w Olsztynie oraz Zespołem Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii 
Krajowej w Olsztynie. Tegoroczna edycja targów wpisała się w Warmińsko-Mazurski Tydzień Kariery, 
który w tym roku odbywał się pod hasłem „Równowaga psychiczna we współczesnym świecie" i trwał 
od 17.10.2022 r. do 21.10.2022r. 
 „IV Olsztyńskie Targi Pracy" zostały objęte Patronatem Honorowym przez  Prezydent Olsztyna Piotr 
Grzymowicz,  patronatami medialnym targi objęli: Radio Olsztyn, Gazeta Olsztyńska oraz TVP 3, którzy 
relacjonowali przebieg tego wydarzenia za co bardzo serdecznie Państwu dziękujemy. 
Bogata oferta tegorocznych targów wśród, której zaprezentowano ponad 1300  miejsc pracy, 
przyciągnęła wiele osób bezrobotnych, poszukujących pracy oraz młodzieży szkół ponadpodstawowych. 
Była to doskonała okazja do bezpośredniego kontaktu zainteresowanych z przedstawicielami firm 
reprezentującymi różne branże, którzy aktualnie poszukują pracowników. Dużym zainteresowaniem 
cieszyły się oferty pracy w służbach mundurowych (Wojsko, Policja, Straż Graniczna, Służba Więzienna). 
Podczas targów odbywały się warsztaty dla osób bezrobotnych oraz uczniów o tej samej tematyce pod 
nazwą: „Jak przygotować się do poszukiwań pracy bez stresu", które prowadzili doradcy 
zawodowi  Miejskiego Urzędu Pracy w Olsztynie, Urzędu Pracy Powiatu Olsztyńskiego. „Moje pierwsze 
CV", „Autoprezentacja i przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej" to tematy warsztatów, które 
prowadzili dla uczniów doradcy zawodowi Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP. Dwa spotkania 
informacyjne dla uczniów, pod nazwą „Stres-Twój wróg czy przyjaciel?" poprowadził doradca zawodowy 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie. Tematyka prowadzonych warsztatów oraz spotkań 
informacyjnych nawiązywała do hasła przewodniego Warmińsko-Mazurskiego Tygodnia Kariery. W 
sumie w warsztatach oraz spotkaniach informacyjnych wzięło udział 104 uczniów. 
Pozytywny odbiór wystawców i osób odwiedzających targi jest dla nas dowodem jak słuszną inicjatywą 
była organizacja „IV Olsztyńskich Targów Pracy". Okazywane nam zadowolenie przez uczestników 
targów jest dla nas najlepszą nagrodą i motywacją do dalszej pracy na rzecz naszego lokalnego rynku 
pracy. Dziękujemy naszym współorganizatorom, wystawcom  i wszystkim uczestnikom targów za 
współpracę i przybycie.
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